TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LÀO CAI

TỈNH LÀO CAI

Số: 49/2020/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 23 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

           s  v         s  t      số: 75/2020/TLST-HNGĐ  gày 15

tháng 5   m 2020, g   :

- Nguyê  đ  :   ị Trầ  T ị N, s      m 1987

-  ị đ  : A   Hoà g Đ   T, s      m 1987

 ù g đị    ỉ: Tổ 26, p ườ g Pom H  , t à   p ố Lào    , tỉ   Lào

( ũ). N y  à Tổ 11, p ườ g Pom H  , t à   p ố Lào    , tỉ   Lào    .

       vào Đ ều 212 và 213  ộ  uật Tố t  g     s ;

  n c  vào các Đ ều 55, Đ ều 81, Đ ều 82, Đ ều 83 Luật Hô       và g   đì  ;

       vào   ê  bả  g     ậ  s  t   guyệ   y  ô  và  ò  g ả  thành ngày

15 tháng 6   m 2020.

XÉT THẤY:

V ệ  t uậ  tì    y  ô  và s  t ỏ  t uậ   ủ      đư  g s  đượ  g   tro g

B ê  bả  g     ậ  s  t   guyệ   y  ô  và  ò  g ả  t à    gày 15 tháng 6   m

2020  à  oà  toà  t   guyệ  và   ô g v  p  m đ ều   m  ủ   uật,   ô g tr

đ o đ   xã  ộ .

Đã  ết t ờ      07  gày  ể từ  gày  ập b ê  bả  g     ậ  s  t   guyệ   y

 ô  và  ò  g ả  t à  ,   ô g  ó đư  g s   ào t  y đổ      ế  về s  t ỏ  t uậ  đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công   ậ  s  t uậ  tì    y  ô  g   :   ị Trầ  T ị N và anh Hoàng

Đ   T.

2.  ô g   ậ  s  t ỏ  t uậ   ủ      đư  g s     t ể   ư s u:

- Về qu    ệ  ô      :   ị Trầ  T ị N và     Hoà g Đ   T n  t trí t uậ

tình ly hôn. Hô       g      ị Trầ  T ị N và     Hoà g Đ   T    m   t  ể từ

 gày quyết đị   này  ó   ệu     p  p  uật.

- Về  uô   o : G  o    u Hoà g G    ảo, sinh ngày 28/8/2011 cho   ị

Trầ  T ị N tr   t ếp trô g  om,  uô   ưỡ g,    m só , g  o     và giao cháu

Hoà g  ảo Ngọ , s     gày 12/5/2014 cho anh Hoàng Đ   T tr   t ếp trô g

 om,  uô   ưỡ g,    m só , g  o     cho đế      các    u đủ 18 tuổ . Không

bê   ào p ả    p  ưỡ g  uô   o    u g.  ê    ô g tr   t ếp  uô   o   ó quyề

t  m  om,    m só , g  o      o  chung,   ô g    đượ   ả  trở.

- Về    p í:   ị Trầ  T ị N  guyệ    ịu    p í     s  s  t ẩm  y  ô   à

150.000đ (Một tr m   m mư    g ì  đ  g)   ư g đượ  trừ vào số t ề  t m   g

   p í     s  s  t ẩm đã  ộp 300.000đ (   tr m  g ì  đ  g) t eo b ê      số

AB/2012/0008307 ngày 22 tháng 5   m 2020  ủ          T    à          s

thà   p ố Lào    , tỉ   Lào    .   ị N đượ   oà      150.000đ (Một tr m   m

mư    g ì  đ  g).

3. Quyết đị    ày  ó   ệu     p  p  uật  g y s u     đượ  b    à   và

  ô g bị     g   o,     g  g ị t eo t ủ t   p ú  t ẩm./.

Nơi nhận:

- Tò     N  tỉ   Lào    ;

- VKSND TP Lào Cai (02);

-         THA S TP Lào    ;

- UBND p ườ g Pom H  , TP Lào     (đ  g

kết  ô  ngày 02//8/2010);

-     đư  g s ;

- Lưu    s ; tập QĐ.

THẨM PHÁN

Ho n  T n